Tervezett média költségvetés nettó 10.000.000 Ft, azaz tízmillió forint + ÁFA. 

Preferált médiafelületek:  

Online felületek - rádió - nyomtatott média - közterület - mozi 

A negyedik kampányidőszak: 

2016. augusztus 15-től 2016. szeptember 15-ig tart. 

Tervezett média költségvetés nettó 79.000.000 Ft, azaz hetvenkilencmillió forint + ÁFA. 

Preferált médiafelületek:  

Online felületek - elektronikus média - nyomtatott média - közterület - mozi - egyetemi lapok 

bevonása - alternatív kommunikációs csatornák megjelenése (pl. Gerillamarketing, vírus marketing) 

3. A választott eljárás fajtája: